Для служебного пользования

Экз. №1
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  «__» ________ 2009г.

№ _____

г. Омск

О создании комиссии по классификации информационных систем персональных данных

В соответствии с требованиями совместного приказа ФСТЭК России, ФСБ России, Мининформсвязи России от 13 февраля 2008 года № 55/86/20 «Об утверждении порядка проведения классификации информационных систем персональных данных» приказываю:

1. Создать комиссию для классификации информационных систем персональных данных (далее – Комиссия) в составе:

______________

-
_______

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

________________